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Besök Sveriges första
distansundervisning för grundskoleelever

Göteborgs Stad och Uppsala kommun är först ut i landet att erbjuda elever
distansundervisning som särskilt stöd. Den nya undervisningsformen riktar
sig till grundskoleelever som inte kan gå i skolan på grund av medicinska,
psykiska eller sociala skäl. Fredag 27 september klockan 10.00 är media
välkomna att besöka distansundervisningen i Göteborg.

–Målet är att elever från hela Sverige ska kunna ta del av vår
distansundervisning från höstterminen 2025. Men till en början studerar runt
15 elever från Göteborg här. Undervisningen utgår bland annat från en studio



där lektioner spelas in och hålls via videolänk. Eleverna kan också få
skoluppgifter att lösa i den digitala miljön som vi har byggt upp, säger Anders
Wallin rektor Montessoriskolan Elyseum och fortsätter:

–För att eleverna ska lyckas i skolan har vi personal med specialistkompetens
och stor vana av digitala läromedel. Vårt mål är att alla våra elever ska klara
skolan med godkända betyg och nycklar till gymnasiet.

Om pressträffen
Vid pressträffen får media titta in i den digitala lärmiljön. De får också höra
rektor och lärare på skolan berätta om hur undervisningen går till och hur
uppstarten gått.

Det finns också möjlighet testa på att lösa en skoluppgift för att få inblick i
hur det är att vara elev på distans.

Datum och tid: Fredag 27 september, klockan 10-11.
Plats Drakegatan 4, Göteborg.
Anmälan Lokalen är liten och därför önskar vi att ni anmäler er i förväg till
pnina.molin@grundskola.goteborg.se eller 0721-45 78 83

FAKTA DISTANSUNDERVISNING

• Undervisning på distans var fram till 2021 förbjuden inom
grundskolan, med undantag under pandemin.

• I oktober 2023 gav Skolinspektionen för första gången två
kommunala skolor i Göteborg och Uppsala tillstånd till
distansundervisning.

• Distansundervisning i Göteborg riktar sig till elever i årskurs 6–9
som inte kan delta i ordinarie undervisning på grund av
dokumenterad medicinsk, psykisk eller social problematik.

• Det är alltid rektor på elevens ordinarie skola som beslutar om
distansundervisning är ett bra stöd för eleven. Dessutom ska
beslutet om distansundervisning omprövas efter varje halvår och
har eleven möjlighet att återgå till sin ordinarie skola ska hen
göra det.

Läs mer på goteborg.se: Distansundervisning som särskilt stöd - Göteborgs
Stad
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